
jfJL/ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.12.2009 nr 1369 

Osalemine projektis "Looduslike 
materjalide kasutamise propageerimine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kiita heaks osalemine partnerina projektis "Looduslike materjalide kasutamise 
propageerimine", mis on saanud positiivse rahastamisotsuse Interreg IV Kesk-Läänemere 
programmist (Lõuna-Soome ja Eesti allprogramm). 

2. Arvestades, et projekti kogumaksumus on heaks kiidetud summas 156 466 krooni, 
kaasfinantseerida projekti kuni 23 470 krooni ulatuses. 

3. Määrata Tartu linna poolseks projekti koordinaatoriks avalike suhete osakonnajuhataja Indrek 
Mustimets, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel allkirjaõigust. 

4. Määrata Tartu linna poolseks projektijuhiks Turu Infokeskuse juhataja Jaava Masing. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks linnakantselei raamatupidamisteenistuse 
vanemraamatupidaja Ave Paabo ja välisprojektide teenistuse projektide koordinaator Eilika 
Mölder. 

6. Korraldus jõustub 9. detsembril 2009. a 
/ ..-' / 

^f**— *r~ 

Jüri Sasi 
./Abilinnapea linnapea ülesannetes Armeli Apuhtin 

Qigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


